



# Nowy Porządek

#196

8 / 2023 (134)

## Encyklopedia - Michael Kühnen

### 27 - OSTATECZNE ROZWIĄZANIE

Konieczność ostatecznego rozwiązania kwestii żydowskiej wynika z silnego i zgubnego wpływu Żydów na życie duchowe rasy aryjskiej (patrz: Aryjczycy), przytłaczającej światowej władzy żydostwa w polityce, ekonomii, wysokich finansach, środkach masowego przekazu i kulturze, a także z ostatecznego celu dążeń żydowskich - dominacji nad światem - który zagraża wolności wszystkich narodów. Syjonizm, jako ruch narodowy narodu żydowskiego, dąży do zjednoczenia wszystkich sił narodowych i całej żydowskiej potęgi, aby osiągnąć ten cel. W realizacji tego celu opiera się z jednej strony na suwerenności państwowej pirackiego państwa Izrael, a z drugiej strony na rozsianych po całym świecie gminach żydowskich, światowej organizacji syjonistycznej i wpływowych jednostkach.

Ostateczne rozwiązanie powstałego problemu wymaga światowej walki obronnej wszystkich ludów dążących do wolności, do czego zobowiązała się przytłaczająca większość narodów reprezentowanych w ONZ, kiedy uroczyście zdelegalizowała syjonizm.

W Niemczech program partyjny Narodowo-Socjalistycznej Niemieckiej Partii Robotniczej zawiera warunki wstępne dla ostatecznego rozwiązania kwestii żydowskiej z żądaniem rasowego rozdziału Żydów i Aryjczyków oraz pozbawienia władzy syjonizmu i jego pomocników poprzez narodowe przywództwo państwowe. To obezwładnienie jest zabezpieczone przez narodową gospodarkę narodową (patrz także autarkia), narodową obronę ludową, ju-





rysdykcję i kulturę oraz odzyskanie kontroli nad środkami masowego przekazu. Program partii podsumowuje to wszystko w sformułowaniu walki z "żydowskim duchem materialistycznym w nas i poza nami" (punkt 24 - patrz też antysemityzm).

Rzeczywiste ostateczne rozwiązanie może nastąpić tylko na całym świecie. Nowy Front opowiada się w tym celu za "Planem Kolumba".

Plan Kolumba przewiduje zamknięte osiedlenie narodu żydowskiego w USA, gdzie większość Żydów i tak już mieszka. Na terytorium USA powinno powstać autonomiczne państwo żydowskie, w którym Żydzi będą mogli żyć zgodnie z własnym rodzajem i tradycją, nie zagrażając wolności innych narodów. Jednocześnie zostanie zlikwidowane pirackie państwo Izrael i złamane zostanie światowe roszczenie syjonizmu do władzy.

Tak więc, wbrew zwykłej propagandzie okrucieństwa Holocaustu, narodowosocjalistyczne Ostateczne Rozwiązanie Kwestii Żydowskiej nie przewiduje eksterminacji narodu żydowskiego, ani prześladowania poszczególnych Żydów, lecz jedynie dopuszcza wolność i gatunkowy rozwój narodów, do których należałby naród żydowski - jako normalny naród jak wszystkie inne - który nie byłby już koszmarem i zgubą dla świata.

## 28 - ETYKA

Narodowy socjalizm świadomie odróżnia moralność od etyki. Moralność wynika z różnych przejawów dogmatyzmu i jest egzekwowana za pomocą przymusu psychicznego, duchowego i/

lub fizycznego. Jej słowem przewodnim jest starotestamentowe "Będziesz". Moralnością obowiązującą w europejskim obszarze kulturowym (patrz Europa) jest moralność ukutej przez Żydów chrześcijaństwa (patrz też judaizm), której monety osłabiła, aż do dziś, także epoka Oświecenia, a wraz z nią burżuazja. Rozpuszcza się jednak coraz bardziej pod wpływem dekadencji w siedlisku rasy aryjskiej (zob. też Aryjczycy).

Narodowy socjalizm nie widzi swego zadania w popieraniu lub odnawianiu chwiejącej się moralności, gdyż w swej istocie jest on przeciwko naturze i gatunkowi, przeciwko ciału i życiu.

W miejsce moralności narodowy socjalizm wyznacza obrzęd i etykę zgodną z gatunkiem i naturą.

Narodowosocjalistyczna etyka idealizmu wartości nie opiera się na dogmatycznych przekonaniach, lecz wywodzi się z przyrodoznawczej epistemologii humanizmu biologicznego, a więc jest realizacją praw życia (przede wszystkim dziedziczości, zróżnicowania i walki) w życiu społeczności ludzkiej. Realizuje się dzięki wolnej woli człowieka, który chce prowadzić wartościowe i sensowne życie, i stanowi fundament jego wolności. Jej wiodącym słowem jest dumne "Będę!" (zob. też Pycha).

Sensem i celem etyki narodowosocjalistycznej jest zachowanie i rozwój rasy aryjskiej i jej narodów. W zależności od przynależności etnicznej, płci, typu człowieka, a nawet indywidualnej osobowości, wynikają z tego różne sformułowania:

Na przykład etyka bycia robotnikiem, żołnierzem, przywódcą (patrz Führerprinzip), macierzyństwo itp. Ale sens i cel zawsze pozostają wiążące i jednoczące, umożliwiając tym samym stworzenie i zachowanie prawdziwej wspólnoty narodowej.

Do czasu rewolucji narodowosocjalistycznej i powstania narodowosocjalistycznego państwa ludowego (zob. państwo) na pierwszy plan wysuwa się etyka walki i bojownika, co znalazło wyraz przede wszystkim w 10 przykazaniach żołnierza politycznego obowiązujących dla Sturm-Abteilung narodowosocjalistycznej Niemieckiej Partii Robotniczej, a do czasu jej ponownego utworzenia - dla Neue Front.

Z tego stosunku do życia Nowy Front odrzuca wszelkie wpływy burżuazyjnych koncepcji moralnych na życie partyjne i ocenia swoich zwolenników wyłącznie według ich gotowości do poświęcenia się i poniesienia ofiar w walce politycznej.

## 29 - EUROPA

Europa jest obszarem osiedlenia rasy aryjskiej (patrz Aryjczycy) na podwójnym kontynencie europejsko-azjatyckim. Granice geograficzne na północy, zachodzie i południu tworzą Ocean Arktyczny, Ocean Atlantycki i Morze Śródziemne, natomiast na wschodzie za geograficzną granicę Europy uważa się Ural, który jest zasadniczo zasiedlony przez trzy aryjskie rodziny ludów rasy germańskiej, słowiańskiej i romańskiej. Są one również uważane za rasy: nordycką, wschodnią i zachodnią w ramach Białej Wielkiej Rasy.

W rzeczywistości jednak rzeczywiste granice Europy są dynamiczne, gdyż zależą na wschodzie od stanu walki rasowej z Wielką Rasą mongolską (żółtą), a na południu z Wielką Rasą negroidalną (czarną), obejmując tym samym jako strefę wpływów Syberię oraz Afrykę Północną i Bliski Wschód.

Narodowy socjalizm dąży do siłowo-politycznego zorganizowania wielkiej europejskiej przestrzeni życiowej przez IV Rzeszę, która obejmie cały ten aryjski obszar osadnictwa i wpływów aż do Persji włącznie - jako pomostu do wschodniej indoeuropejskości (patrz też Parseje).

Tylko jako porządek na wielką skalę Europa może być wolna, niezależna i autarkiczna (patrz też Wolność i Autarkia). Rewolucja narodowego socjalizmu będzie więc rewolucją europejską, co zapobiega również temu, by odizolowane rewolucje narodowe mogły być zwalczane i tłumione indywidualnie przez imperializm.

Dlatego wspólnota myśli Nowego Frontu dąży do zjednoczonego frontu narodowo-socjalistycznych partii Europy (patrz też Narodowo-Socjalistyczna Niemiecka Partia Robotnicza) i ich sojuszu z narodowymi i völkisch-socjalistycznymi siłami świata arabskiego, Persji i Turcji (patrz też Arabowie i Turcy).

Nadchodzący porządek IV Rzeszy nie będzie charakteryzował się ani internacjonalizmem, ani imperializmem, ale umożliwi, na podstawie higieny rasowej i segregacji rasowej, zachowanie i rozwój gatunków, a tym samym wolność wszystkich ludów w tej metropolii.

## 30 - RODO

Humanizm biologiczny jako doktryna przyrodnicza i podstawa narodowego socjalizmu rozumie człowieka jako istotę wspólnotową i widzi go zintegrowanego ze wspólnotami przyrodniczymi i kulturowymi, które czynią jego życie możliwym, sensownym i wartościowym.

Rodzina jest najmniejszą wspólnotą naturalną, załączkiem i fundamentem wielkich wspólnot organicznych ludzi i ras.

### Nie ma zdrowych ludzi bez zdrowej rodziny!

Z tego powodu narodowy socjalizm dąży do stworzenia świadomej narodowo i rasowo rodziny, która jest świadoma swojej odpowiedzialności i służy jako wspólnota reprodukcyjna dla zachowania i rozwoju gatunku.

Prawu towarzysza ludowego do wolnego wyboru rozrodu przeciwstawia się więc obowiązek założenia rodziny zgodnie z zasadami higieny rasowej jako wspólnoty prokreacyjnej. Również rodzina nie jest sprawą prywatną, lecz służy, jak każda inna dziedzina życia narodowego, przetrwaniu i wyższemu rozwojowi własnego gatunku człowieka. Dlatego w narodowosocjalistycznym Volksstaat (patrz państwo) prawa rasowe i prawa dziedziczne regulują prawa i obowiązki rodziny.

Do najważniejszych i decydujących obowiązków rodziny wobec wspólnoty narodowej należą:



Hodowla małżonków zgodnie z zasadami zdrowia dziedzicznego i higieny rasowej oraz

Wychowanie odpowiednio dużej liczby dzieci.

Duszą i fundamentem narodowosocjalistycznej rodziny, podobnie jak wszystkich naturalnych wspólnot, jest kobieta jako matka. Macierzyństwo jako zasada etyczna narodowosocjalistycznego idealizmu wartości (patrz też Etyka) jest więc decydującym warunkiem prawdziwej rodziny.

Zadaniem narodowosocjalistycznego ruchu kobiecego jest wychowanie kobiet według tego modelu i pozyskanie ich dla tej etyki, która jest zgodna z gatunkiem i naturą.

## 31 - FASCYZM

Faszyzm, podobnie jak narodowy socjalizm, jest dziedzictwem ruchu robotniczego powstałego w wyniku I wojny światowej. Podobnie jak narodowy socjalizm, autentyczny, rewolucyjny faszyzm łączy nacjonalizm i socjalizm, dąży do państwa totalnego, walczy z kapitalizmem i marksizmem, a w partii rewolucyjnej zorganizowanej według zasady wodzowskiej widzi polityczną organizację awangardową, nosiciela woli i suwerenności państwa i narodu. Faszyzm, podobnie jak narodowy socjalizm, walczy również z dekadencją i materializmem współczesnego świata minus. Z tych wszystkich powodów narodowy socjalizm i faszyzm są naturalnymi sojusznikami w Europie.

Niemniej jednak faszyzm i narodowy socjalizm to nie to samo.

Nacjonalizm faszyzmu związany jest z państwem rozumianym jako cel sam w sobie i wartość własna, narodowego socjalizmu z narodem. Faszyzm ignoruje walkę rasową i prawie nie interesuje się kwestiami rasowymi i biopolityką. Faszyzm jest więc zjawiskiem międzynarodowym, niezależnym od narodu i rasy, natomiast narodowy socjalizm jest ponadnarodowym ruchem światowym, ale związanym rasowo z Aryjczykami.

Tak więc może dojść do walki, a nawet wojny między partiami lub państwami faszystowskimi, ale nie między narodowo-socjalistycznymi, które są tak samo oddane swoim narodom, jak i wspólnej rasie.

Co więcej, faszyzm zazwyczaj nie uznaje zagrożeń ze strony judaizmu i syjonizmu i nie zna antysemityzmu.

Faszyzm jest więc we wszystkim mniej konsekwentny niż narodowy socjalizm i nie jest tak dobrze ugruntowany i skonsolidowany politycznie i ideologicznie. W wyniku tej powierzchowności łatwiej też degeneruje się w narzędzie reakcji i może przez to stać się pretekstem i tarczą dla wszelkiego rodzaju ciemnych sił.

Narodowy socjalizm jest koleżeński i nie wrogi wobec faszyzmu narodów aryjskich. Celem pozostaje jednak pozbycie się z niego frakcyjnych naleciałości i niespójności oraz przekształcenie go w narodowy socjalizm.



## 32 - RUCH KOBIECY

Ponieważ Partia Narodowo-Socjalistyczna (patrz Narodowo-Socjalistyczna Niemiecka Partia Robotnicza) jest zorganizowana jako stowarzyszenie męskie, ale narodowy socjalizm jako światopogląd zwraca się do wszystkich towarzyszy ludu - zarówno mężczyzn, jak i kobiet - aby napełnić ich wolą polityczną dla zachowania i rozwoju gatunku, konieczne jest, aby narodowe socjalistki były zorganizowane w autonomiczny narodowo-socjalistyczny ruch kobiecy.

Ta podwójna organizacja narodowego socjalizmu, jako stowarzyszenia mężczyzn i jako ruchu kobiet, odpowiada różnej biologicznej naturze płci i narodowosocjalistycznej zasadzie, że



każdy, zgodnie ze swoją naturą, swoimi dyspozycjami, zdolnościami i skłonnościami, powinien w miarę swoich możliwości spełniać swoje zadanie w Volksgemeinschaft.

Narodowosocjalistyczny ruch kobiecy jest autonomiczny: **kobiety przewodzą kobietom.**

Praca organizacyjna odpowiada naturze i etyce kobiecej, co umożliwia kobietom zajęcie należnego im miejsca w społeczności narodowej. Jednocześnie ruch kobiecy jest częścią ruchu narodowosocjalistycznego, jego przywódca jest równoprawnym członkiem kierownictwa partii, a ogólna linia walki politycznej dotyczy w równym stopniu partii i ruchu kobiecego. Narodowosocjalistyczny ruch kobiecy zwycięża najpierw narodowe socjalistki, a w końcu wszystkie kobiety w społeczności narodowej dla życia zgodnego z naturą i narodowosocjalistycznej etyki idealizmu wartości w jej kobiecym przejawie jako zasady macierzyństwa.

W historycznym niemieckim narodowym socjalizmie najpierw Narodowosocjalistyczny Zakon Kobiet, a następnie Narodowosocjalistyczne Towarzystwo Kobiet tworzyły narodowosocjalistyczny ruch kobiecy, który w swoim czasie był największym, najpotężniejszym i odnoszącym największe sukcesy ruchem kobiecym na świecie.

W narodowym socjalizmie nowej generacji od

początku 1984/94 JdF Niemiecki Front Kobiet tworzy narodowosocjalistyczny ruch kobiecy. DFF jest organizacją-frontem Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front.

# Zabawa pod swastyką

Narodowosocjalistyczny aktywizm ma też swoje lżejsze momenty! Oto fragment książeczki Gerharda Laucka "Zabawa pod swastyką".

## 18.

Kiedy dotarłem do miasta, poszedłem prosto do siedziby partii. Cały dzień nic nie jadłem, więc zaproponowałem towarzyszowi, żebyśmy poszli coś zjeść. Wkrótce kilku z nas było w drodze do restauracji.

"Zatrzymajmy się tam najpierw na piwo!" zaproponował jakiś awanturник. Kierowca chętnie się do tego zastosował.

Cóż, jedno piwo zamieniło się w kilka następnych. Jakoś zapomnieliśmy o kolacji i wróciliśmy do kwatery głównej. W tym czasie nie myślałem już jasno. Ale pamiętałem o piątej części Old Overholt Rye Whiskey, którą przyniosłem, by podzielić się z towarzyszami.

W każdym razie, zanim położyłem się do łóżka, (właściwie kanapy w holu na drugim piętrze), byłem bardzo, bardzo pijany (następnego ranka miałem najgorszego kaca w całym moim życiu. Trwało to dwa dni.)

W środku nocy usłyszałem huk. Koktajl Mołotowa wpadł przez okno do pokoju na końcu korytarza, zaledwie kilka metrów od mojej kanapy. Usłyszałem krzyki na dole i zauważyłem płomienie strzelające w górę w pokoju.

*"Cholera, jestem zbyt pijany, żeby wstać i ugasić pożar. Pozwolę to zrobić temu drugiemu, który już wstał!"* pomyślałem sobie.

Jak się okazało, w ciągu kilku sekund przybył na wpół ubrany, bosonogi Stormtrooper (Michael Storm), ściągnął płonące zasłony i zdusił ogień. (Następnego ranka narzekał trochę na "gorącą stopę", którą dostał podczas tego procesu).

Najzabawniejsza część wydarzyła się następnego wieczoru, kiedy mieliśmy nasze regularne piątkowe spotkanie. Zarówno aktywiści, jak i nieaktywiści przybyli, aby wysłuchać sprawozdania z postępów w danym tygodniu.

Ale mówca nawet nie wspomniał o zamachu z poprzedniej nocy!

Po wszystkim zapytałem go dlaczego. Jego odpowiedź brzmiała: "Och, zapomniałem o tym".

Zamachy bombowe były tak rutynowe - i tak wiele się działo w tamtych czasach - że ten drobny incydent po prostu umknął jego uwadze!

## 19.

Jechaliśmy do centrum miasta w partyjnym vanie z dumnie powiewającymi flagami ze swastyką. Gdy mijaliśmy bank, jeden mężczyzna uśmiechnął się i zsalutował nam White Power. Kiedy zauważył, że palant obok niego pokazuje nam palec, odwrócił się i uderzył go.

To właśnie nazywam poparciem społecznym... w działaniu!



**NS KAMPFRUF**  
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

September 1975 April 2017 42/26

**Der Kampf geht weiter !**

Selbstig leben nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Abstrakte von Massenmord, Völkermord, Verfolgung und Verleumdung haben nicht abgenommen, die Karte der gemordeten über unseren hoch geliebten Führer Adolf Hitler zu entdecken.

Alle Nationalsozialisten sind weiterhin arbeitslos, Verfolgte und Ermordete stehen weiterhin an Schindler an Kampf um die Erlösung unserer weißen Völker.

Der Bewegung ist zwar nichts gelungen, aber die Gefahr des biologischen Völkermord ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Der völkermordige Gegner ist aber dabei, den Völkermord - gegen alle weißen Völker (V) - zu befehlen. Neue Mittel und Erfindungen, Erfindungen und Erfindungen.

Ob "Agga" oder "Ugga", ob im Weltkrieg oder im Atomkrieg, ob mit Propagandamaterial bewaffnet oder auf einem Schiffsdeck unter der Jule Nationalsozialisten ist unser Führer!

Hal Hitler!  
Gerhard Lauck



**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**



**NS News Biuletyn**  
[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)

#1065 19.06.2022(133)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

**Raport z frontu Wywiad z Molly**

Część trzecia

NSK: Dziękujemy za rozmowę. Kontynuujcie dobrą pracę. Zwycięstwo jest nasze!

Zachęcamy do dodania kilku słów końcowych do adresatów.

Molly: Dziękuję, towarzyszu! Miło było przeprowadzić dla Was ten wywiad. Proszę, przesyłacie mi adres internetowy, gdy tylko zostanie opublikowany, a ja połączę waszą stronę z wywiadem. Poproszę, nie mówcie tylko naszym towarzyszom na całym świecie nie zniechęcajcie się. Czasami łatwo jest się przyłoczyć w naszej walce. Ale nie traccie wiary! Z Waszą pomocą nasza liczba rośnie z każdym dniem. Pomóżcie nam głosić prawdę, każde słowo jest jak strzała w Ciemność i jak ciężki mieczem na ich kłamstwa. Nasz wróg stał się zbyt pewny siebie, a ta



the **NEW ORDER**

Number 179(19) President 1975 April 26, 2017 2/26

**The Fight Goes On !**

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countrymen and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. He means an non-White immigration, culture distortion, and neo-nazism.

Whether "Agga" or "Ugga", whether in atomic battle or street battle, whether armed with propaganda material or as a battlefeld of a different kind every National Socialist must do his duty!

Hal Hitler!  
Gerhard Lauck



**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**

**NSDAP/AO jest największym na świecie Dostawca propagandy narodowosocjalistycznej!**

**Czasopisma drukowane i internetowe w wielu językach**

**Setki książek w wielu językach**

**Setki stron internetowych w wielu językach**



**BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!**

[www.third-reich-books.com](http://www.third-reich-books.com)



**NSDAP/AO nsdapao.info**